СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2013 года  №  32/161
Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области за 2012 год

         В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области, на основании заключения внешней камеральной проверки отчета об исполнении бюджета Рудавского сельсовета за 2012 год от 09 апреля 2013 года,   Собрание депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района

РЕШИЛО:

       1. Утвердить годовой  отчет об исполнении бюджета   Рудавского сельсовета Обоянского района за 2012 год  (Приложение № 1).
       2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Рудавского сельсовета и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района.

Глава Рудавского сельсовета                                                        В.В.Новоженов.

Приложение № 1
к Решению Собрания депутатов
Рудавского сельсовета
                                                                                       от 15.04.2013 года № 32/161

Отчет об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области за 2012 год

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по КД
	Утверждено бюджеты сельских поселений
	Исполнено по бюджетам сельских поселений

	Доходы бюджета - Всего
	10
	000  8  50  00000  00  0000  000
	8 960 970,00
	8 577 328,38

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10
	000  1  00  00000  00  0000  000
	1 839 842,00
	1 842 165,01

	Налог на доходы физических лиц
	10
	000  1  01  02000  01  0000  110
	239 750,00
	239 723,80

	Единый сельскохозяйственный налог
	10
	000  1  05  03000  00  0000  110
	392,00
	392,00

	Налог на имущество физических лиц
	10
	000  1  06  01000  00  0000  110
	148 100,00
	149 162,23

	Земельный налог
	10
	000  1  06  06000  00  0000  110
	1 253 600,00
	1 255 144,63

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	10
	000  1  08  04000  01  0000  110
	7 600,00
	7 561,32

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	10
	000  1  11  05000  00  0000  120
	185 100,00
	184 752,63

	10
	000   114  06000   00  0000430
	5 300,00
	5 237,40

	Невыясненные поступления
	10
	000  1  17  01000  00  0000  180

	191,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	10
	000  2  02  00000  00  0000  000
	7 121 128,00
	6 735 163,37

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	10
	000  2  02  01000  00  0000  151
	5 065 000,00
	5 065 000,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	10
	000  2  02  03000  00  0000  151
	1 093 100,00
	1 093 100,00

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по ФКР,ЭКР
	Утверждено бюджеты городских и сельских поселений
	Исполнено по бюджетам городских и сельских поселений

	Расходы бюджета - ИТОГО
	200
	000  9600  0000000  000  000
	9 009 437,12
	8 395 129,10

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	000  0102  0000000  000  000
	211 919,00
	211 919,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	000  0104  0000000  000  000
	1 722 469,00
	1 714 015,25

	Другие общегосударственные вопросы
	200
	000  0113  0000000  000  000
	153 460,00
	153 460,00

	Национальная оборона
	200
	000  0200  0000000  000  000
	106 500,00
	106 500,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	200
	000  0300  0000000  000  000
	9 000,00
	8 912,00

	Национальная экономика
	200
	000  0400  0000000  000  000
	40 775,00
	40 775,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	200
	000  0500  0000000  000  000
	428 521,00
	329 198,55

	Культура, кинематография
	200
	000  0800  0000000  000  000
	5 179 593,12
	4 797 903,15

	Социальная политика
	200
	000  1000  0000000  000  000
	924 000,00
	799 654,23

	Физическая культура и спорт
	200
	000  1100  0000000  000  000
	2 000,00
	2 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит "--", профицит "+")
	450
	000  7900  0000000  000  000
	-48 467,12
	182 199,28

Глава Рудавского сельсовета                                                    В.В.Новоженов.

Начальник отдела                                                                       А.Г.Соловьева.